CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
Praça Souza Naves, 2 – Caixa Postal 5 – Fone (44) 3447-1298
CEP: 87.750-000 - ALTO PARANÁ - PARANÁ
http://www.cmaltoparana.pr.gov.br/ e-mail: camara@cmaltoparana.pr.gov.br

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2017

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná, torna público

que homologa e adjudica a Licitação Tomada de Preços nº 001/2017, tipo Técnica e Preço, no
regime de Empreitada Global, com fulcro na Lei Federal nº 8666/93, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de planejamento, organização, realização,
processamento de resultados e elaboração de demais atos legais necessários para realização de
concurso público, em favor da seguinte empresa:

FORNECEDOR CNPJ LOTES Nº VALOR TOTAL

CONSESP - Concursos, Residências Médicas,
Avaliações e Pesquisas Ltda

07.056.558/0001-38 01  R$ 7.000,00

Alto Paraná, em 13 de dezembro de 2017.

Victor Hugo Razente Navarrete
Presidente

		2017-12-19T14:58:19-0200